
 
 
Bästa	  Gustavsvikare,	  
	  
Inledningsvis	  så	  har	  under	  sommaren	  ett	  antal	  traditionsenliga	  aktiviteter	  genomförts;	  
	  
Midsommar,	   firandet	   gick	   av	   stapeln	   enligt	   sedvanligt	  
manér.	   Vi	   inledde	   förmiddagen	   med	   att	   klä	   midsommar-‐
stången,	  därefter	  bilkaravan	  följt	  av	  resning	  av	  stången.	  	  På	  
eftermiddagen	   samlades	   vi	   vid	   busshållplatsen	   för	  
gemensam	  parad	  ner	   till	   ängen	  där	  vi	  hade	  ringdans	  runt	  
stången	  samt	   lekar.	  Dagen	  bjöd	  på	  väsentligt	  bättre	  väder	  
än	  vad	  förra	  årets	  regnfest	  gjorde.	  Uppslutningen	  var	  stor	  
och	  stämningen	  munter.	  Tack	  alla	  som	  på	  olika	  sätt	  bidrog.	  
Det	  krävs	  en	  hel	  del	  engagemang	  och	  insatser	  från	  många	  
för	  att	  hålla	  en	  sådan	  här	  fin	  och	  anrik	  tradition	  igång!	  
	  
Idrotten;	   på	   torsdagskvällar	   under	   sommarlovsveckorna	  
så	   har	   ett	   tjugotal	   barn	  med	   föräldrar	   deltagit	   i	   ett	   antal	  
aktiviteter	   borta	   på	   vår	   fotbollsplan/lekpark	   såsom	  
höjdhopp,	   längdhopp,	   fotboll	   och	   brännboll.	   Idrotten	   avslutades	   med	   gemensam	  
korvgrillning.	  Tack	  till	  engagerade	  ledare	  för	  en	  fin	  insats!	  
	  
Simskolan;	   simskolan	   var	   mycket	  
uppskattad	  och	  uppslutningen	  var	  
betydligt	   större	   än	   föregående	   år.	  
Att	   vädret	   var	   strålande	   och	   att	  
vattentemperaturen	  låg	  runt	  20-‐22	  
grader	   gjorde	   nog	   sitt	   till,	   men	   vi	  
har	   också	   haft	   duktiga	   lärare	   och	  
assistenter	  som	  fick	  mycket	  beröm	  
och	  uppskattning	  av	  både	  barn	  och	  
föräldrar.	   Trettiosex	   barn	   mellan	  
fyra	   och	   tolv	   år	   deltog	   på	   olika	  
nivåer	   och	   tillsammans	   tog	   de	  
cirka	  130	  märken.	  Ett	   antal	   vuxna	  
tog	   också	   simborgarmärken	   och	  
emaljmagistrar.	   Simskolan	   avslutades	   med	   ”djungeltema	   med	   skämthopp”	   och	   där	  
barnen	   också	   fick	   visa	   upp	   vad	   de	   lärt	   sig,	   märken	   delades	   ut	   och	   fika	   med	   härliga	  
bakverk	  serverades.	  Stort	  tack	  till	  alla	  inblandade!	  
	  
	  



Nu	  när	  sommaren	  lider	  mot	  sitt	  slut	  och	  hösten	  är	  i	  antågande	  tar	  andra	  aktiviteter	  vid	  
och	  planarbetet	  fortskrider:	  
	  
Detaljprojektering;	  
Detaljplanearbetet	   pågår	   och	  
kommunens	   plan	   är	   att	   politi-‐
kerna	   skall	   fatta	   beslut	   i	   frågan	  
under	   våren.	   Det	   finns	   dock	  
ytterligare	   en	   plan	   som	   avser	  
Dalkarlsängen	   som	   är	   tänkt	   att	  
samordnas	   med	   Dalvägsplanen.	  
Dessa	   båda	   planer	   är	   en	  
förutsättning	   för	   att	   den	   komm-‐
ande	   kollektivtrafiken	   skall	  
kunna	   fungera,	   vilket	  
innebär	   att	   dessa	   båda	  
planer	   i	   praktiken	   kommer	  
att	  styra	  fortsättningen.	  	  
	  
Under	  september	  månad	  kommer	  kommunen	  att	  kalla	  till	  möte	  med	  representanter	  från	  
GEF	  styrelse.	  Vi	  återkommer	  med	  mer	  information	  så	  snart	  vi	  har	  detta,	  förhoppnings-‐
vis	  efter	  vårt	  möte	  med	  kommunen.	  	  
	  
Gemensam	   städdag;	   Vi	   avslutar	   med	   att	   pusha	   för	   höstens	   gemensamma	   städdag.	  
Lördagen	   den	   8e	   oktober	   samlas	  vi	   som	  vanligt	  klockan	   10.00	  nere	  vid	  badplatsen	  
och	  fördelar	  arbetet.	  Vi	  hoppas	  att	  många	  har	  möjlighet	  att	  delta.	  Vänligen	  medta	  egna	  
redskap	  såsom	  ex	  kratta,	  sekatör	  etc.	  Efter	  genomfört	  arbete	  blir	  det	  korvgrillning.	  Om	  
du	   har	   någon	   synpunkt	   på	   något	   som	   behöver	   en	   extra	   insats	   (förutom	   intag	   av	  
badstege,	  flotte,	  midsommarstång	  mm),	  maila	  gärna	  till	  Anders	  som	  håller	  i	  planeringen	  
av	  dagen;	  anderslagerkvist@me.com.	  Välkommen!	  
	  
Hälsningar	  från	  Styrelsen	  genom	  Bosse	  och	  Sofia	  
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